
ПГ 04064 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в отдель-
ные постановления Губернатора 
Хабаровского края 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Хабаровского края 

в соответствие с Законом Хабаровского края от 21 декабря 2016 г. № 229 

"О преобразовании путем объединения сельского поселения "Село Гвасюги" 

и сельского поселения "Поселок Среднехорский" муниципального района име-

ни Лазо Хабаровского края и о внесении изменений в отдельные законы Ха-

баровского края и признании утратившими силу отдельных положений зако-

нов Хабаровского края" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 10 Предельных (максимальных) индексов изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муници-

пальных образованиях Хабаровского края на период 2015 – 2018 годов, 

утвержденных постановлением Губернатора Хабаровского края от 25 апреля 

2014 г. № 33, следующие изменения:  

1) графу 2 подпункта 10.5 изложить в следующей редакции: "Гвасюгин-

ское сельское поселение"; 

2) подпункт 10.19 признать утратившим силу. 

2. Внести в пункт 10 Предельных максимальных розничных цен на топ-

ливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товари-

ществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным 

специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удо-

влетворения потребностей граждан в жилье, утвержденных постановлением 

Губернатора Хабаровского края от 18 ноября 2016 г. № 114, следующие из-

менения:  

1) графу 2 подпункта 10.5 изложить в следующей редакции: "Гвасюгин-

ское сельское поселение"; 

2) подпункт 10.19 признать утратившим силу. 

3. Внести в пункт 10 приложения к постановлению Губернатора Хаба-

ровского края от 28 ноября 2016 г. № 117 "Об установлении предельных 

(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 

2017 год " следующие изменения:  

 02.03.2017 23 



 
 

2 

1) графу 2 подпункта 10.5 изложить в следующей редакции: "Гвасюгин-

ское сельское поселение"; 

2) подпункт 10.19 признать утратившим силу. 

4. Внести в пункт 10 предельных (максимальных) индексов изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муници-

пальных образованиях Хабаровского края на 2017 год, утвержденных поста-

новлением Губернатора Хабаровского края от 28 ноября 2016 г. № 117, сле-

дующие изменения:  

1) графу 2 подпункта 10.5 изложить в следующей редакции: "Гвасюгин-

ское сельское поселение"; 

2) подпункт 10.19 признать утратившим силу. 

 

 

 

 

Губернатор В.И. Шпорт 
 


